
 

   2021年 6月 10日 

 

 

                                            
林刃物株式会社 

〒501-3246岐阜県関市緑ヶ丘 2-3-7 
TEL:0575-22-3344 FAX:0575-22-9810 

 

 

 

 

欠品についてのご案内 

         

 
拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り誠に

ありがとうございます。 

 

さて、下記商品につきまして大変ご好評をいただいており、現在欠品となっております。 

お客さまにおかれましては、この度の欠品につき多大なるご迷惑をお掛けしております

ことを、深くお詫び申し上げます。 

 

商品の安定的な供給を目指し一層の強化に努めて参る所存です。 

何卒ご理解、ご容赦いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

１、 欠品商品 

   品番：52001  品名：パーフェクトバリア 

    

 

２、 納期予定 

 2021年 10月以降 

      ※6/10現在の状況 

 

以上 

tel:0575-22-3344

